СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

      от 22 февраля 2013 года                                                                           №  223

О выдвижении кандидатур в составы участковых
избирательных комиссий Высокогорского
муниципального района с правом решающего
голоса сроком на 5 лет

	В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Высокогорского муниципального района
решил:

	1. Предложить территориальной избирательной комиссии Высокогорского муниципального района Республики Татарстан для назначения  членами  участковых избирательных комиссий Высокогорского муниципального района с правом решающего голоса сроком на 5 лет (приложение №1).
	2. Направить настоящее решение с приложением в территориальную избирательную комиссию Высокогорского муниципального района.

Глава Высокогорского
муниципального района
председатель Совета района                                                      Р.Г.Калимуллин